8.666/93, para contratação do seguinte: 

Objeto: Locação de imóvel situado na Rua Governador Valadares, nº. 80, Centro, 
nesta cidade, destinado a instalações da Secretaria Municipal de Assistência e 
Desenvolvimento Social. 
Executante: Francisca Cecília Rocha Machado 
Valor: R$ 1.268,25 (hum mil, duzentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco 
centavos) 

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ATA, que depois de lida e 
aprovada, foi por todos assinada, e será encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal para 
fins de Ratificação. 

Cordisburgo, 02 de Janeiro de 2017.